
Steel 曲座（浪リンフ・亀座）

単位:mm

サイズ

M6

外　径

25.0

内　径

6.5

厚　み

1.2

処　理

ユニクロ

関連部品
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For customer's peace of mind

関連部品 関連部品

Steel AZワッシャー

単位:mm

サイズ

M4（S）

M4

M5

M6

外　径

9.5

12.0 

12.7 

16.0 

内　径

5.4

5.3

5.3

7

処　理

ユニクロ

ユニクロ

ユニクロ

ユニクロ

SUS304 AZワッシャー

単位:mm

サイズ

M4（S）

M4

M5

M6

外　径

9.5

12.0 

12.7 

16.0

内　径

5.4

5.3

5.3

7

処　理

ブライト

ブライト

ブライト

ブライト

Steel 山座

単位:mm

サイズ

M6

外　径

25.0

内　径

6.5

厚　み

1.2

処　理

ユニクロ

SUS304 山座

単位:mm

サイズ

M5.3

M6

外　径

25.0

25.0

内　径

5.3

6.5

厚　み

1.2

1.2

処　理

ブライト

ブライト

SUS304 山座4 Steel 曲座（浪リンフ・亀座）5

付属部品（パッキン）8

SUS304 曲座（浪リンフ・亀座）6

Steel AZワッシャー1 SUS304 AZワッシャー2 Steel 山座3

波板用付属品7

SUS304 曲座（浪リンフ・亀座）

単位:mm

サイズ

M5.3

M6

外　径

25.0

25.0

内　径

5.3

6.5

厚　み

1.0

1.2

処　理

ブライト

ブライト

波板用付属品

■ポリカクリアー座 ■ポリカブロンズ座 ■鉄板小波座 ■スレート小波座 ■鉄板大波座

単位:mm

付属部品（パッキン）

■ハイパッキン6mm用 ■ネオパッキン6mm用 ■EPDM（スポンジ）■EPDM（スポンジ） ■EPDM(スポンジ） ■スポンジパッキン(EVA) ■シーリングパッキン ■EPDMパッキン

単位:mm

名　称 材　質
ピッチ 座金サイズ

（波） (巾)×(長さ)×(高さ)×(内径)
処　理

ポリカクリアー座

ポリカブロンズ座

鉄板小波座

スレート小波座

鉄板大波座

ポリカーボネイト

ポリカーボネイト

SUS304

SUS304

SUS304

32

32

32

63

76

クリアー

ブロンズ

ブライト

ブライト

ブライト

25

25

29

29

29

31

31

29.5

60

75

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

11

11

12.5

23

23

×

×

×

×

×

■特長
●AZワッシャー　…座金とパッキンが一体化したシール材
　　　　　　　　　 防水性に優れる
●ハイパッキン　 …含浸アスファルト成分が垂れにくく、締めすぎても座金からはみ出さないため
　　　　　　　　　 防水性を抜群に発揮する
●ネオパッキン　 …フェルトに特殊樹脂を含浸させ、柔軟性・耐候性・防水性を備えもつ
●シーリングパッキン　…柔軟性があり、密着性が高いため、優れた防水性を発揮
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名　称 色　調

ハイパッキン

ネオパッキン

EPDMスポンジパッキン

EPDMスポンジパッキン

EPDMスポンジパッキン

スポンジパッキン（EVA）

シーリングパッキン（EP）

EPDMパッキン

黒

黒

黒

黒

グレー

白

白

黒

サイズ

4 20× 7.5×

3.5 15× 7×

3.5 15× 7×

3.7 11× 2.3×

6 ×23

6 ×24

6 ×23

6 ×20

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0


